"Eser-i bihter" dediği bu eseri kadın edipler içinde ancak Kadriye Hüseyin'in yazabileceğini de ekleyerek onu över (Kadriye Hüseyin 1981:131).

12 *Mehâsin-i Hayat*, Osmanlı Matbaası, Mısır, 1327 (1911).

13 *Nelerim*, Osmanlı Matbaası, Mısır, 1329 (1913).

14 *Temevvücât-ı Effkâr*, Maarif Matbaası, Mısır, 1330 (1914).

15 *Muhadderât-ı İslâm*, Maarif Matbaası, Mısır, 1331 -1333 (1915- 1917).

16 *Muhadderât-ı İslâm*, Maarif Matbaası, Mısır, 1331 -1333 (1915- 1917).

17 1Bkz: Lettres D'angora La Sainte, Roma: Imprimerie Editrice Italia, 1921.

18 Araştırmamız sırasında, *Kadınlık* dergisinde aynı yıllarda "Nilüfer" adlı bir yazara rast geldik.